

255

**Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowych
w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Lublin**

1. Imię i nazwisko oraz dane kontaktowe kandydata do komisji konkursowej:

Eliza Iwan, e-mail:

2. Organizacja zgłaszająca: Fundacja Sempre a Frente

3. Zgłaszamy w/w osobę jako potencjalnego członka komisji w otwartych konkursach ofert z zakresu *(należy postawić znak X przy wybranej tematyce konkursu)*:

Jednostka odpowiadająca za konkurs	Tematyka konkursu / zakres prac komisji	Zgłoszenie
Wydział Sportu i Turystyki	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu sportu, turystyki i wypoczynku dzieci i młodzieży.	
Wydział Ochrony Środowiska	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programu upowszechniającego ruch rowerowy jako alternatywnego środka transportu dla komunikacji samochodowej z uwzględnieniem jego pozytywnego wpływu na środowisko oraz organizacja Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Lublinie.	
	Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: organizacja programów zwiększających świadomość ekologiczną mieszkańców Miasta w sprawach dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi, ochrony	

	<p>przyrody, zwierząt i środowiska naturalnego.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego: wydawanie biuletynów informacyjno- edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska.</p>	
Wydział Kultury	Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki.	
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałaniaX uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałaniaX uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałaniaX uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok, w tym prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 r. zadań publicznych w ramach przeciwdziałaniaX uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin.</p>	
Kancelaria Prezydenta	<p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na „wkłady własne” do projektów finansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta Lublin.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartych konkursach ofert z zakresu upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji w tym:</p>	

	<p>a) podejmowanie działań promujących dialog międzykulturowy;</p> <p>b) podejmowanie działań edukacyjnych zmierzających do zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert z zakresu udzielania nieodpłatnego poradnictwa prawnego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji obywatelskiej.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na dystrybucji żywności.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wspieranie w 2016 roku realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych współfinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub ze środków własnych budżetu Miasta Lublin w ramach „Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin w latach 2016 – 2020”.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Miasta Lublin.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na wsparcie realizacji zadania własnego Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Lublin.</p> <p>Komisja konkursowa do oceny ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych Gminy Lublin o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursach ofert na realizację zadań w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.</p> <p>Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na organizację warsztatów aktywizujących dla kobiet.</p>
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie	
Wydział Strategii i Obsługi Inwestora	
Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych	

Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadań w ramach Programu Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2016-2020.
Komisja konkursowa w otwartym konkursie ofert na realizację kampanii informacyjnej w ramach Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2016-2020.

4. Uzasadnienie kandydatury, w szczególności wskazanie wiedzy, doświadczenia i umiejętności zgłaszanej osoby w tematyce wybranych konkursów:

Z wykształcenia pedagog (dyplom Nr 24076 z dnia 27.06.2008), socjoterapeutka - ukończone Studium Socjoterapii i Psychoterapii dzieci i młodzieży (Dyplom Nr 21/2012 z dnia 03.07.2012), Ukończone Studia podyplomowe z Arteterapii (Świadectwo z dnia 10.07.2010), Uczestniczka czteroletniego kursu psychoterapii rodzin w Ośrodku Szkoleń Systemowych (Zaświadczenie z dnia 05.10.2012), trener umiejętności miękkich. Autorka koncepcji Programu Wsparcia Psychospołecznego Dzieci i Młodzieży – programu profilaktyki zachowań problemowych. Program, który zakłada realizację uzupełniających się działań grupowych, indywidualnych i środowiskowych mających na celu profilaktykę zachowań problemowych wśród dzieci i młodzieży. Działania programu kierowane są do dzieci i młodzieży szkolnej znajdującej się w wieku 6 – 18 lat oraz jej rodziców. Głównym założeniem programu jest rozwijanie wśród dzieci i młodzieży umiejętności psychospołecznych chroniących ich przed podejmowaniem zachowań ryzykownych, w tym korzystania z używek a wzmocnianiu w zachowaniach konwencjonalnych. Program zakłada prowadzenie uzupełniających się działań z zakresu profilaktyki uniwersalnej oraz selektywnej, które mają prowadzić do zapobiegania podejmowania zachowań ryzykownych, w tym uzależnieniem od substancji psychoaktywnych wśród dzieci i młodzieży dorastającej. Program zakłada oddziaływanie w pracy z dziećmi i młodzieżą dorastającą zarówno w kontekście edukacji formalnej jak i pozaformalnej. Program zakłada Prowadząca Młodzieżowe Grupy Rozwojowe o charakterze profilaktycznym.

Współtworzyła i realizuje program edukacyjno-profilaktyczny „Bezpieczni w Sieci”, dotyczący profilaktyki zachowań ryzykownych w Internecie oraz bezpiecznego korzystania z Internetu, z modułem przeznaczonym dla młodzieży oraz dla osób dorosłych (rodziców, osób pracujących z młodzieżą). Współautorka publikacji „Kompetencje społeczne młodzieży”.

Posiada 3-letnie doświadczenie w prowadzeniu Treningów Interpersonalnych oraz Treningów Kompetencji Psychospołecznych, realizowanych między innymi w ramach projektów współfinansowanych ze środków Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii.

Wybrane zadania publiczne w obrębie profilaktyki selektywnej i ogólnej, w których zatrudniona była Eliza Iwan w latach 2014-15:

- Zadanie Publiczne Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii: Program profilaktyki Selektywnej dla dzieci z terenów szczególnie ryzyka (w tym zajęcia socjoterapeutyczne),

- „The after school social support program of adolescent youth” – Projekt realizowany przez Fundację Sempre a Frente w partnerstwie z irlandzką organizacją, który polega na transferze wiedzy i wypracowaniu programu profilaktyki uniwersalnej, zapobiegający podejmowaniu zachowań ryzykownych przez młodzież dorastającą, sfinansowany ze środków Programu KE „Erasmus +”;
- Projekt „Młodzieżowy Klub Środowiskowy w Niemcach – Pewnie w Dorosłość” polegający na utworzeniu i funkcjonowaniu Młodzieżowego Klubu Środowiskowego, w którym prowadzone były cotygodniowe zajęcia profilaktyczne, dofinansowany ze środków PO KL Działanie 7.2.1.1;
- „Centrum Informacji i Rozwoju Młodzieży w Lublinie”, dofinansowane przez Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, dotyczące realizacji 3 grup rozwojowych z programem profilaktycznym dla młodzieży w wieku 15-18 lat, zagrożonej wykluczeniem społecznym, 1 grupy animatorów lokalnych (19-24 lat), warsztatów dla rodziców i osób pracujących z młodzieżą, otwarte warsztaty dot. Aktywności obywatelskiej oraz opracowania publikacji z badaniami i scenariuszami Młodzieżowych Grup Rozwojowych;
- Program profilaktyczno – interwencyjny dla dzieci i młodzieży podejmujących zachowania ryzykowne, zadanie publiczne dofinansowane ze środków Gminy Lublin;
- Działanie o charakterze edukacyjno – wspierającym dla rodziców oraz dla osób dorosłych pracujących z dziećmi i młodzieżą, zadanie publiczne dofinansowane ze środków Gminy Lublin;

5. Podpisy:

Jacek Lijś

Jacek Lijś
Dyrektor Fundacji

Fundacja

ul. Grodzka

tel (81) 464 65 22

www.sempre.org.pl

Krzysztof Jura

Pieczęć organizacji i czytelne podpisy oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji prowadzącej działalność na terenie Miasta Lublin.

Podpis kandydata potwierdzający zgodę na ewentualne uczestnictwo w pracach komisji konkursowych oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu dokonania wyboru do w/w komisji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.).

